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На 6 мај 2010 година во хотелот Александар палас во Скопје се одржа конференција за
воспоставување партнерства меѓу граѓанскиот и другите сектори. Конференцијата беше
дел од проектот „ Техничка поддршка за граѓанските организации (ТАКСО) “, а еден од
воведничарите беше првиот извршен директор на МЦМС, 
Сашо Клековски
.

  

      

Во својата презентација  тој укажа на предизвиците и предностите на соработката на
граѓанските организации со државата и деловниот сектор и даде препораки за
воспоставување и развивање трајни мрежи на соработка со Собранието, Владата,
единиците на локалната самоуправа и деловниот сектор.

  

На конференцијата што ја следеа околу 100-тина учесници им се обратија и Зоран
Милков, Генерален секретаријат на Владата на Република Македонија, Норик Селими,
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http://www.tacso.org/
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=148:saso-klekovski&amp;catid=102
http://www.slideshare.net/mcms_mk/ss-4050502
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општина Чаир,Мартин Кочмановски, Тинекс и Сунчица Саздовска, проект ТАКСО.

  

Претставници на МЦМС учествуваа и во работата во работни групи за домашните
можности за финансирање и корпоративна филантропија и партнерства помеѓу
националните власти и граѓанските организации.

  

Соработката на граѓанските организации со државата и деловниот сектор                  
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http://www.scribd.com/doc/31536548/%D0%A1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%93%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D1%81%D0%BE-%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B8-%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D1%81%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80

